
1 2 3 4 5

PLANUOJAMŲ                                                                                          

(Tvarios miesto plėtros ar funkcinės zonos plėtros strategijos (toliau – Strategija)  planuojamų įgyvendinimo veiksmų plano forma) 

Veiksmo 

pobūdis 

(investicinis 

(I) arba 

neinvesticinis 

(NI))

                                                                                                                            (nurodomas Strategijos pavadinimas)

Institucijos 

(įstaigos) 

(veiksmo 

vykdytojo ir 

partnerių) 

pavadinimas

Eil. Nr.
Planuojamo veiksmo 

pavadinimas
Planuojamo veiksmo aprašymas

1. Strategijos tikslas

Nurodomas Strategijos tikslas

Nurodomas Strategijos uždavinys

1.1. Strategijos uždavinys



1.1.1. Pateikiamas 

veiksmo 

pavadinimas

Nurodomos pagrindinės veiksmo 

įgyvendinimo veiklos ir veiksmo 

įgyvendinimo vieta (-os) 

Pažymimas 

veiksmo 

pobūdis - I 

arba NI 

Nurodomas 

veiksmo 

vykdytojo 

pavadinimas. 

Jei 

numatoma, 

kad veiksmą 

vykdys kelios 

institucijos, jų 

pavadinimai 

nurodomi 

pirmuoju 

nurodant 

atsakingą 

veiksmo 

vykdytoją, 

kitus veiksmo 

vykdytojus 

išvardinant 

abėcėlės 

tvarka.

1.1.2.

...

1.2.1.
...

2.1.1.

...

Nurodomas Strategijos tikslas

Nurodomas Strategijos uždavinys

2. Strategijos tikslas

1.2. Strategijos uždavinys

Nurodomas Strategijos  uždavinys

2.1. Strategijos uždavinys



ES fondų lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos

Savivaldybės (-

ių) biudžeto (-

ų) lėšos

6 7 8 9 10 11 12

                                                                                         STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS

(Tvarios miesto plėtros ar funkcinės zonos plėtros strategijos (toliau – Strategija)  planuojamų įgyvendinimo veiksmų plano forma) 

(pilkos spalvos tekstas ištrinamas)

  (nurodomas Strategijos pavadinimas)

pradžia pabaiga

Bendras lėšų 

poreikis, 

eurais

Rodiklis

Vertinimo rodikliaiVeiksmo finansavimo poreikis, eurais
Įgyvendinimo terminai (metais 

ir ketvirčiais)

Iš jų:



Nurodoma 

veiksmo 

įgyvendinimo  

pradžia 

Nurodoma 

veiksmo 

įgyvendinimo  

pabaiga 

Nurodomas 

bendras 

veiksmo 

įgyvendinimui 

reikalingų 

lėšų poreikis

Jei taikoma, 

nurodomos ES 

fondų lėšos, 

reikalingos 

veiksmui 

įgyvendinti

Jei taikoma – 

nurodomos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

bendrojo 

finansavimo 

lėšos, 

reikalingos 

veiksmui 

įgyvendinti.

Nurodomos 

savivaldybės (-

ių) biudžeto 

lėšos, 

numatomos 

skirti veiksmo 

įgyvendinimui

. 

Nurodomi  

rezultato ir 

produkto 

rodikliai, 

skliausteliuos

e nurodant ir 

rodiklio tipą: 

R – rezultato 

rodiklis, P – 

produkto 

rodiklis. Kai 

veiksmo 

įgyvendinimą 

numatoma 

finansuoti 

2021–2027 m. 

Europos 

Sąjungos 

fondų 

investicijų 

programos  

(toliau – 

ESFIP) 

lėšomis, turi 

būti 

naudojami 

ESFIP 

rodikliai.



13 14 15

Tvarios miesto plėtros strategijų ir funkcinių zonų 

strategijų rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos 

tvarkos aprašo

3 priedas

Reikšmė 

pabaigoje

Prisidėjimas prie 

kitų teritorinių 

strategijų 

įgyvendinimo
Pradinė 

reikšmė

Vertinimo rodikliai



Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė prieš 

pradedant 

įgyvendinti 

veiksmą

Nurodoma 

rodiklio 

reikšmė 

veiksmo 

įgyvendinimo 

pabaigoje

Kai rengiama 

tvarios miesto 

plėtros strategija, 

nurodoma, ar 

veiksmas bus 

įgyvendinamas 

kaip funkcinės 

zonos strategijos 

dalis. Kai 

rengiama 

funkcinės zonos 

strategija, 

nurodoma, ar 

veiksmas bus 

įgyvendinamas 

kaip tvarios 

miesto plėtros 

strategijos dalis. 

Rekomenduojama 

naudoti 

trumpinius TMP ir 

FZ. 


	14532080803287378.xlsx

